
２０１１年３月１１日

各 位

株式会社イオン銀行

「ベトナム学校建設支援募金」受付口座開設について

イオン銀行（本店：東京都江東区）では、下記の通り「ベトナム学校建設支援募金」受付口座を

開設いたしましたので、お知らせいたします。

イオンは、２０００年からお客さまのご協力のもと、カンボジア・ネパール・ラオスにおいて学

校建設の支援活動を行ってまいりました。 昨年からは、３ヵ年計画でベトナム社会主義共和国フ

エ省人民委員会と連携し、「ベトナム学校建設支援」を行っています。

ベトナムでは、子どもの数に比べて学校の数が不足しており、生徒が午前と午後で入れ替わる２

部制をとっているため学校で半日しか勉強できない状況にあります。「もっと勉強したい！」とい

う子どもたちの願いを叶えるべく、皆さまの温かいご支援、ご協力をお待ち申し上げます。

記

１．募金受付口座

銀 行 名 イオン銀行

店 名 本店

預 金 種 類 普通預金

口 座 番 号 ００１１７０４

口 座 名 義 ベトナム学校建設支援募金

イオン銀行ＡＴＭを利用したイオンバンクカード、イオンカードセレクトでのお振込み、また

はイオン銀行ダイレクトを利用したお振込みの場合、振込手数料無料で募金受付口座にお振込

みいただけます。

また、イオン銀行ＡＴＭで現金または他行カードを利用して募金受付口座へお振込みいただく

場合につきましても、振込手数料無料で承ります。（※）

（※）通常のお取引の場合は所定の手数料がかかりますのでご注意下さい。現金でのお振込みは一部の

ＡＴＭでのみお取扱いが可能です。

２．受付期間

２０１１年３月１１日（金）～５月８日（日）

３．贈呈先

イオン1％クラブを通じて、ベトナム社会主義共和国フエ省人民委員会に贈呈いたします。

以 上


